ESTADO DE MATO GROSSO
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL
Câmara Municipal de Serra Nova Dourada/MT
CNPJ: 04.230.951/0001-08

PORTARIA N.º 005/2024
DE 08 de JANEIRO 2024

“Nomeia a Comissão de Patrimônio da Câmara Municipal de Serra Nova Dourada – MT.”

João Batista Luz Cardoso, Vereador Presidente da Câmara Municipal de Serra Nova Dourada, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais.

Resolve:

Art. 1º Nomeia a Comissão que irá efetuar o levantamento patrimonial da Câmara Municipal de Serra Nova Dourada/MT, relativo ao exercício de 2023.

Art. 2º - A Comissão de Patrimônio fica composta da seguinte forma:

Presidente: Maria de Fátima Luz Azevedo
Vice-presidente: Pablo Rian Maia Silva
Membro: Bernardino Correia Coelho

Art. 3º - A Comissão terá até 30 (trinta) de dezembro para efetuar o levantamento físico-financeiro da Câmara, apresentando relatório à Secretaria da Câmara da situação do Patrimônio da Câmara.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação, revogada as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE

Serra Nova Dourada-MT/Gabinete da Presidência, 08 de janeiro de 2024.

João Batista Luz Cardoso

Vereador Presidente
Rua São Paulo, S/N, Centro – Serra Nova Dourada – MT, CEP: 78.668-000 - Telefone: (66) 3473 1067, EMAIL: camara_snd@hotmail.com
TODO O PODER EMANA DO POVO
image1.png
”4MUmc|pAL DESERRANOVADO @

image2.png

image3.png